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II Niedziela Wielkiego Postu (05.03.2023 r.)

W dzisiejszą niedzielę o godzinie 18:00 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali. Dzisiaj II Niedziela Wielkiego Postu. Tradycyjnie w
tym dniu naszymi modlitwami i ofiarami wspieramy dzieła pomocy misjonarzom Ad gentes. W poniedziałek o godzinie 19:00
odprawiona zostanie comiesięczna Msza św. w intencji zmarłych polecanych Bogu w modlitwie wypominkowej. We wtorek 7 marca o
godzinie 18:30 wspólnota Miriam zaprasza do Niebieskiej Kaplicy na indywidualną modlitwę wstawienniczą. Zapraszamy na
nabożeństwa wielkopostne, a w szczególności: Drogi krzyżowe są odprawiane w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, 18:00 – dla
dorosłych, o 20:00 – dla młodzieży. Gorzkie żale –śpiewane są w niedziele – o godzinie 18:00. Zapraszamy również na Jutrznię –
poranną modlitwę Kościoła – w dni powszednie Wielkiego Postu o godzinie 6:00 do Sali św. Cecylii w Betanii. W piątek 10 marca
zapraszamy na godzinę 18:00 na Nieszpory o św. Tomaszu Apostole połączone z celebracją Drogi krzyżowej. Nabożeństwo zwieńczy
Msza św. w intencji Czcicieli św. Tomasza o godzinie 19:00. W związku ze zbliżającym się okresem rozliczeń podatkowych zachęcamy
naszych parafian do przekazanie 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć
cel szczegółowy: PZC w par. św. Tomasza na Ursynowie. W ten sposób przekazane środki trafią do naszego Parafialnego Zespołu
Caritas i posłużą ubogim w naszej parafii. Szczegóły podane są na plakatach. Tradycyjnie przed Wielkanocą organizujemy zbiórkę
darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i
zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii
parafialnej do IV Niedzieli Wielkiego Postu (19 marca br.). Kino Mundek zaprasza we wtorek 14 marca o godzinie 19:00 (wyjątkowo,
ze względu na długość seansu) na trzy kolejne odcinki serialu The Chosen – Wybrani (odc. 6,7,8). Pokaz bez bloku reklamowego
odbędzie się w Multikinie; wejściówki w cenie 16 zł do nabycia w zakrystii. W środę 15 marca o godz. 19.00 zapraszamy na Mszę św.
połączoną z modlitwami o uzdrowienie. Modlitwy po Mszy św. poprowadzi Marcin Zieliński lider wspólnoty G?os Panaz parafii
Miłosierdzia Bożego w Skierniewicach.

Informujemy, że rekolekcje wielkopostne w naszej wspólnocie rozpoczną się w IV Niedzielę Wielkiego Postu i poprowadzi je ks. Marek
Chróścik – miejscowy wikariusz. Informujemy także, że Wielkopostny Dzień Stacyjny w naszej parafii odbędzie się w czwartek 16
marca br. Szczegółowy plan zostanie podany w terminie późniejszym. Zapraszamy na parafialny wyjazd turystyczno-pielgrzymkowy do
sanktuariów kaszubskich i miejsc pamięci narodowej w terminie 13-15 kwietnia br. Szczegółowy program jest podany w gablotach.
Informacje i zapisy w zakrystii. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim owocnego przeżycia
Wielkiego Postu w gorliwości i bliskości Chrystusa.
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